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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 30 709 056,51 25 708 465,51 2 652 294,00 800 000,00 6 126 543,00 4 428 042,00 6 742 379,00 7 542 943,26 5 000 591,00 40 000,00 4 960 591,00

2019 31 114 634,15 26 450 058,00 2 731 863,00 824 000,00 6 210 141,00 4 560 883,00 6 944 650,00 7 769 232,00 4 664 576,15 0,00 4 664 576,15

2020 30 241 444,00 27 241 444,00 2 813 819,00 848 720,00 6 396 445,00 4 697 709,00 7 152 990,00 8 002 309,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

2021 28 056 572,00 28 056 572,00 2 898 234,00 874 182,00 6 588 338,00 4 838 640,00 7 367 580,00 8 242 378,00 0,00 0,00 0,00

2022 29 200 615,00 29 200 615,00 2 985 181,00 900 407,00 6 785 988,00 4 983 799,00 7 588 607,00 8 489 649,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 30 883 058,11 21 030 524,32 73 789,00 0,00 0,00 102 800,00 100 000,00 0,00 0,00 9 852 533,79

2019 29 578 380,75 20 953 678,00 88 528,00 0,00 x 89 950,00 87 950,00 0,00 0,00 8 624 702,75

2020 28 908 206,81 20 930 974,00 88 892,00 0,00 x 51 300,00 49 300,00 0,00 0,00 7 977 232,81

2021 27 052 207,75 20 915 243,00 87 217,00 0,00 x 21 650,00 19 650,00 0,00 0,00 6 136 964,75

2022 28 723 885,29 20 911 601,00 85 600,00 0,00 x 4 020,00 2 020,00 0,00 0,00 7 812 284,29
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -174 001,60 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 174 001,60 0,00 0,00

2019 1 536 253,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 333 237,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 004 364,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 476 729,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 1 325 998,40 1 325 998,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 350 584,55 0,00 4 677 941,19 4 677 941,19

2019 1 536 253,40 1 536 253,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 814 331,15 0,00 5 496 380,00 5 496 380,00

2020 1 333 237,19 1 333 237,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 481 093,96 0,00 6 310 470,00 6 310 470,00

2021 1 004 364,25 1 004 364,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 729,71 0,00 7 141 329,00 7 141 329,00

2022 476 729,71 476 729,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 289 014,00 8 289 014,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 4,88% 4,88% 0,00 4,88% 15,36% 13,97% 13,88% TAK TAK

2019 5,50% 5,50% 0,00 5,50% 17,66% 13,69% 13,59% TAK TAK

2020 4,87% 4,87% 0,00 4,87% 20,87% 15,14% 15,05% TAK TAK

2021 3,96% 3,96% 0,00 3,96% 25,45% 17,96% 17,96% TAK TAK

2022 1,93% 1,93% 0,00 1,93% 28,39% 21,33% 21,33% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 8 322 019,00 2 629 419,00 5 081 585,36 1 285 981,57 3 795 603,79 3 764 734,00 5 572 682,00 515 117,79

2019 1 536 253,40 1 536 253,40 8 327 761,00 2 631 233,00 3 190 355,58 59 089,58 3 131 266,00 3 387 165,40 3 122 961,20 0,00

2020 1 333 237,19 1 333 237,19 8 334 007,00 2 633 206,00 3 611 716,00 0,00 3 611 716,00 3 000 000,00 4 977 232,81 0,00

2021 1 004 364,25 1 004 364,25 8 340 258,00 2 635 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 136 964,75 0,00

2022 476 729,71 476 729,71 8 346 513,00 2 637 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 812 284,29 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 128 650,26 128 650,26 128 650,26 3 394 209,00 3 394 209,00 1 782 674,00 151 353,25 128 650,26 128 650,26

2019 0,00 0,00 0,00 1 908 140,00 1 908 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 2 275 400,00 2 275 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 3 418 734,00 1 782 674,00 0,00 1 658 762,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 3 035 070,00 2 550 000,00 0,00 485 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 611 716,00 3 000 000,00 0,00 611 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 1 325 998,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 536 253,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 333 237,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 004 364,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 476 729,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 14 703 304,31 5 081 585,36 3 190 355,58 3 611 716,00 0,00 11 883 656,94

1.a - wydatki bieżące 1 919 130,52 1 285 981,57 59 089,58 0,00 0,00 1 345 071,15

1.b - wydatki majątkowe 12 784 173,79 3 795 603,79 3 131 266,00 3 611 716,00 0,00 10 538 585,79

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

12 397 340,50 3 570 087,25 3 035 066,00 3 611 716,00 0,00 10 216 869,25

1.1.1 - wydatki bieżące 290 035,88 151 353,25 0,00 0,00 0,00 151 353,25

1.1.1.1
Równe szanse, równy start - utworzenie dodatkowego oddziału w
Punkcie  Przedszkolnym w Drwalewie  - Utworzenie dodatkowych
miejsc dla dzieci

Urząd Gminy
Wartkowice

2017 2018 290 035,88 151 353,25 0,00 0,00 0,00 151 353,25

1.1.2 - wydatki majątkowe 12 107 304,62 3 418 734,00 3 035 066,00 3 611 716,00 0,00 10 065 516,00

1.1.2.1

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Biała Góra,
Drwalew, Wierzbowa. Budowa połączenia sieci wodociągowej w
miejscowości Powodów Pierwszy i Łążki na terenie Gminy Warttkowice
- Poprawa warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy
Wartkowice

2018 2019 3 453 800,00 3 418 734,00 35 066,00 0,00 0,00 3 453 800,00

1.1.2.2
Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie Gminy
Wartkowice - ograniczenie niskoemisyjności

Urząd Gminy
Wartkowice

2015 2020 8 653 504,62 0,00 3 000 000,00 3 611 716,00 0,00 6 611 716,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 2 305 963,81 1 511 498,11 155 289,58 0,00 0,00 1 666 787,69

1.3.1 - wydatki bieżące 1 629 094,64 1 134 628,32 59 089,58 0,00 0,00 1 193 717,90

1.3.1.1
Dostawa energii elektrycznej na terenie gminy Wartkowice - poprawa
warunków życia

Urząd Gminy
Wartkowice

2017 2018 330 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00

1.3.1.2 Dowóz uczniów do szkół - rok szkolny 2017/2018
Gminny Zespół Obsługi

Oświaty w Wartkowicach
2017 2018 298 378,00 170 270,00 0,00 0,00 0,00 170 270,00

1.3.1.3
Konserwacja oświetlenia ulic, placów i dróg publicznych na terenie
Gminy Wartkowice - Poprawa warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy
Wartkowice

2017 2019 72 716,64 36 358,32 9 089,58 0,00 0,00 45 447,90

1.3.1.4
Odbieranie, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości

Urząd Gminy
Wartkowice

2017 2018 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00

1.3.1.5 Odśnieżanie dróg gminnych 2017/2018
Urząd Gminy
Wartkowice

2017 2018 100 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00

1.3.1.6
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
Gminy Wartkowice - Umożliwienie rozwoju przedsiębiorcom

Urząd Gminy
Wartkowice

2017 2019 200 000,00 100 000,00 50 000,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.1.7
Zakup oleju opałowego  - zaopatrzenie budynków komunalnych w
energię cieplną

Urząd Gminy
Wartkowice

2017 2018 123 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 676 869,17 376 869,79 96 200,00 0,00 0,00 473 069,79
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.1
Remont dróg powiatowych: Nr 3703E Biała Góra - Domaniew i Nr
3706E Domaniew - Poprawa stanu dróg powiatowych

Urząd Gminy
Wartkowice

2017 2018 376 869,79 376 869,79 0,00 0,00 0,00 376 869,79

1.3.2.2
Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy
Wartkowice - Poprawa warunków życia mieszkańców gminy

Urząd Gminy
Wartkowice

2015 2019 299 999,38 0,00 96 200,00 0,00 0,00 96 200,00
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